
Rezultati

Maraton Stojna

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

25 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.1 LOVŠE Matej 3 03:09:11 01:02:0300:00:00Master 1

8 SLO19760507 UNI  TEAM2 NOČ Lenart 3 03:09:26 01:01:2900:00:15Elite

4 SLO19960605 CALCIT BIKE TEAM3 ZUPANČIČ Peter 3 03:17:54 01:05:0700:08:43U23

1 SLO19950903 CALCIT BIKE TEAM4 KRAJNC Gregor 3 03:19:58 01:05:3700:10:47U23

7 SLO19841102 ENERGIJATEAM.CO5 BELAK Jure 3 03:20:09 01:05:3600:10:58Elite

5 SLO19761203 MBK SPORTR.SI6 BOŠKIN Aleš 3 03:25:02 01:07:1200:15:51Elite

22 SLO19780404 DEŠ FLEŠ7 ČERNE Mitja 3 03:35:44 01:08:5200:26:33Master 1

21 SLO19860222 MBK SPORTR.SI8 BUDIN Matjaž 3 03:38:59 01:07:0000:29:48Master 1

102 SLO19990417 ENERGIJATEAM.CO9 IVARTNIK David 3 03:40:14 01:08:5200:31:03U19

104 SLO19981021 ENERGIJATEAM.CO10 DRAGAR Blaž 3 03:46:15 01:11:1700:37:04U19

23 SLO1981042711 KRIŽAN Borut 3 03:56:30 01:12:3500:47:19Master 1

106 SLO19990621 ENERGIJATEAM.CO12 MIHALIČ Anže 3 04:38:03 01:21:3101:28:52U19

91 SLO20000417 MBK SPORTR.SI13 GOVEKAR Matevž 2 02:11:49 01:04:50-1U17

61 SLO19880725 MBK SPORTR.SI14 ŠTUCIN Alen 2 02:12:35 01:05:29-1Amaterji

33 SLO19760901 KK PANTAL15 DAKSKOBLER Matej 2 02:16:04 01:06:29-1Master 2

41 SLO19651208 UNI  TEAM16 VESEL Peter 2 02:16:34 01:07:28-1Master 3

92 SLO20001021 MBK SPORTR.SI17 KLEMENČIČ Miha 2 02:17:00 01:04:53-1U17

32 SLO19750305 MBK SPORTR.SI18 BLAZNIK Robert 2 02:17:03 01:07:21-1Master 2

35 SLO19730814 KK DJAK19 BREŠKI Uroš 2 02:18:51 01:07:30-1Master 2

65 DEŠ FLEŠ20 CERNE Danjel 2 02:21:58 01:09:31-1Amaterji

34 SLO19760628 ŠD TINJE21 ERJAVEC Rok 2 02:23:24 01:09:11-1Master 2

39 SLO19671124 MBK SPORTR.SI22 BRELIH Boštjan 2 02:23:51 01:10:44-1Master 2

93 SLO20010227 ENERGIJATEAM.CO23 SMOLNIKAR Jakob 2 02:28:37 01:13:52-1U17

37 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJ24 VESEL Jože 2 02:28:41 01:13:07-1Master 2

11 SLO19880915 RAJD TREK / UNIOR 25 ŽAKELJ Tanja 2 02:29:35 01:14:15-1Elite-W

95 SLO20000213 MBK SPORTR.SI26 LOZAR Matjaž 2 02:30:09 01:06:32-1U17

40 SLO19751206 ENERGIJATEAM.CO27 RIJAVEC Aleš 2 02:32:07 01:15:30-1Master 2

12 SLO19941014 CALCIT BIKE TEAM28 PERŠE Tina 2 02:34:17 01:16:03-1Elite-W

36 SLO19710605 PROADVENTURE-ZIP29 NEMEČEK Dejan 2 02:35:06 01:17:26-1Master 2

63 SLO19780212 ENERGIJATEAM.CO30 PEVEC Evgen 2 02:36:32 01:15:34-1Amaterji

62 SLO19950608 ENERGIJATEAM.CO31 MARINČIČ Anže 2 02:38:06 01:15:09-1Amaterji

66 KK MTB KOROšKA32 PREGRAD Boštjan 2 02:38:14 01:16:28-1Amaterji

43 BRA19650404 ORPHANS AFRICA33 RODRIGUEZ Pablo 2 02:38:56 01:18:00-1Master 3

94 SLO20000301 ENERGIJATEAM.CO34 KERŽAN Žiga 2 02:39:40 01:15:38-1U17

31 SLO19731206 ENERGIJATEAM.CO35 ŠKARJA Marko 2 02:44:35 01:21:59-1Master 2

69 SLO19890415 KK ZAVRŠNICA36 RIMAHAZI Matija 2 02:47:08 01:13:18-1Amaterji

68 KD KM37 OKORN Žiga 2 02:49:33 01:18:53-1Amaterji
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64 SLO19871219 ENERGIJATEAM.CO38 DEBELJAK Miha 2 02:50:51 01:22:01-1Amaterji

26 SLO19830309 DEŠ FLEŠ39 ČUČIČ Martin 2 02:52:31 01:18:00-1Master 1

42 SLO19621215 MTB TRBOVLJE SPE40 BOBEN Aleš 2 02:53:13 01:25:25-1Master 3

97 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM41 JAGODIČ Tilen 2 02:54:12 01:23:33-1U17

81 SLO20000612 ENERGIJATEAM.CO42 MOVRIN Vita 2 02:59:50 01:25:36-1Mladinke

105 SLO19981219 ENERGIJATEAM.CO43 ZORMAN Tadej 2 03:09:11 01:30:03-1U19

27 SLO19790517 DEŠ FLEŠ44 KLANČIČ Borut 2 03:09:36 01:19:56-1Master 1

28 SLO19810730 SCOTT TEAM45 ČERNE Aljaž 2 03:24:53 01:32:11-1Master 1

85 SLO20020617 ENERGIJATEAM.CO46 HOMAR Tamara 2 03:28:56 01:38:17-1U15 deklice

82 SLO19980711 CALCIT BIKE TEAM47 JAGODIČ Eva 2 03:29:19 01:36:18-1Mladinke

71 SLO19870403 SCOTT TEAM48 STRNAD Andreja 2 03:56:13 01:49:27-1Amaterke

2 SLO19940328 ENERGIJATEAM.CODIMIC GregorDNF U23

6 SLO19780217 ENERGIJATEAM.COTANCIK MitjaDNF Elite

3 SLO19920519 CALCIT BIKE TEAMTAVČAR LukaDNF Elite

98 SLO20010504 CALCIT BIKE TEAMKRANJEC ŽanDNF U17

84 SLO20020204 JANEŽIČ AnaDNF U15 deklice

Dogodek: Maraton Stojna 2016, Državno prvenstvo v gorske Datum: 19.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Melamin

Odgovorna oseba: Janez DejakGlavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati

Maraton Stojna

Kategorija: Elite
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

8 SLO19760507 UNI  TEAM1 NOČ Lenart 3 03:09:26 01:01:2900:00:00

7 SLO19841102 ENERGIJATEAM.COM2 BELAK Jure 3 03:20:09 01:05:3600:10:43

5 SLO19761203 MBK SPORTR.SI3 BOŠKIN Aleš 3 03:25:02 01:07:1200:15:36

6 SLO19780217 ENERGIJATEAM.COMTANCIK MitjaDNF

3 SLO19920519 CALCIT BIKE TEAMTAVČAR LukaDNF

Kategorija: U23
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

4 SLO19960605 CALCIT BIKE TEAM1 ZUPANČIČ Peter 3 03:17:54 01:05:0700:00:00

1 SLO19950903 CALCIT BIKE TEAM2 KRAJNC Gregor 3 03:19:58 01:05:3700:02:04

2 SLO19940328 ENERGIJATEAM.COMDIMIC GregorDNF

Kategorija: Elite-W
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

11 SLO19880915 RAJD TREK / UNIOR TOO1 ŽAKELJ Tanja 2 02:29:35 01:14:1500:00:00

12 SLO19941014 CALCIT BIKE TEAM2 PERŠE Tina 2 02:34:17 01:16:0300:04:42

Kategorija: Master 1
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

25 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.1 LOVŠE Matej 3 03:09:11 01:02:0300:00:00

22 SLO19780404 DEŠ FLEŠ2 ČERNE Mitja 3 03:35:44 01:08:5200:26:33

21 SLO19860222 MBK SPORTR.SI3 BUDIN Matjaž 3 03:38:59 01:07:0000:29:48

23 SLO198104274 KRIŽAN Borut 3 03:56:30 01:12:3500:47:19

26 SLO19830309 DEŠ FLEŠ5 ČUČIČ Martin 2 02:52:31 01:18:00-1

27 SLO19790517 DEŠ FLEŠ6 KLANČIČ Borut 2 03:09:36 01:19:56-1

28 SLO19810730 SCOTT TEAM7 ČERNE Aljaž 2 03:24:53 01:32:11-1

Kategorija: Master 2
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

33 SLO19760901 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 2 02:16:04 01:06:2900:00:00

32 SLO19750305 MBK SPORTR.SI2 BLAZNIK Robert 2 02:17:03 01:07:2100:00:59

35 SLO19730814 KK DJAK3 BREŠKI Uroš 2 02:18:51 01:07:3000:02:47

34 SLO19760628 ŠD TINJE4 ERJAVEC Rok 2 02:23:24 01:09:1100:07:20

39 SLO19671124 MBK SPORTR.SI5 BRELIH Boštjan 2 02:23:51 01:10:4400:07:47

37 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJE6 VESEL Jože 2 02:28:41 01:13:0700:12:37

40 SLO19751206 ENERGIJATEAM.COM7 RIJAVEC Aleš 2 02:32:07 01:15:3000:16:03
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36 SLO19710605 PROADVENTURE-ZIPVIT8 NEMEČEK Dejan 2 02:35:06 01:17:2600:19:02

31 SLO19731206 ENERGIJATEAM.COM9 ŠKARJA Marko 2 02:44:35 01:21:5900:28:31

Kategorija: Master 3
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

41 SLO19651208 UNI  TEAM1 VESEL Peter 2 02:16:34 01:07:2800:00:00

43 BRA19650404 ORPHANS AFRICA2 RODRIGUEZ Pablo 2 02:38:56 01:18:0000:22:22

42 SLO19621215 MTB TRBOVLJE SPECIAL3 BOBEN Aleš 2 02:53:13 01:25:2500:36:39

Kategorija: U19
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

102 SLO19990417 ENERGIJATEAM.COM1 IVARTNIK David 3 03:40:14 01:08:5200:00:00

104 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COM2 DRAGAR Blaž 3 03:46:15 01:11:1700:06:01

106 SLO19990621 ENERGIJATEAM.COM3 MIHALIČ Anže 3 04:38:03 01:21:3100:57:49

105 SLO19981219 ENERGIJATEAM.COM4 ZORMAN Tadej 2 03:09:11 01:30:03-1

Kategorija: Amaterji
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

61 SLO19880725 MBK SPORTR.SI1 ŠTUCIN Alen 2 02:12:35 01:05:2900:00:00

65 DEŠ FLEŠ2 CERNE Danjel 2 02:21:58 01:09:3100:09:23

63 SLO19780212 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Evgen 2 02:36:32 01:15:3400:23:57

62 SLO19950608 ENERGIJATEAM.COM4 MARINČIČ Anže 2 02:38:06 01:15:0900:25:31

66 KK MTB KOROšKA5 PREGRAD Boštjan 2 02:38:14 01:16:2800:25:39

69 SLO19890415 KK ZAVRŠNICA6 RIMAHAZI Matija 2 02:47:08 01:13:1800:34:33

68 KD KM7 OKORN Žiga 2 02:49:33 01:18:5300:36:58

64 SLO19871219 ENERGIJATEAM.COM8 DEBELJAK Miha 2 02:50:51 01:22:0100:38:16

Kategorija: Amaterke
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

71 SLO19870403 SCOTT TEAM1 STRNAD Andreja 2 03:56:13 01:49:2700:00:00

Kategorija: U17
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

91 SLO20000417 MBK SPORTR.SI1 GOVEKAR Matevž 2 02:11:49 01:04:5000:00:00

92 SLO20001021 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Miha 2 02:17:00 01:04:5300:05:11

93 SLO20010227 ENERGIJATEAM.COM3 SMOLNIKAR Jakob 2 02:28:37 01:13:5200:16:48

95 SLO20000213 MBK SPORTR.SI4 LOZAR Matjaž 2 02:30:09 01:06:3200:18:20

94 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM5 KERŽAN Žiga 2 02:39:40 01:15:3800:27:51

97 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM6 JAGODIČ Tilen 2 02:54:12 01:23:3300:42:23

98 SLO20010504 CALCIT BIKE TEAMKRANJEC ŽanDNF

Kategorija: Mladinke
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

81 SLO20000612 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 2 02:59:50 01:25:3600:00:00

82 SLO19980711 CALCIT BIKE TEAM2 JAGODIČ Eva 2 03:29:19 01:36:1800:29:29

Kategorija: U15 deklice
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

85 SLO20020617 ENERGIJATEAM.COM1 HOMAR Tamara 2 03:28:56 01:38:1700:00:00

84 SLO20020204 JANEŽIČ AnaDNF
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Dogodek: Maraton Stojna 2016, Državno prvenstvo v gorske Datum: 19.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Melamin

Odgovorna oseba: Janez DejakGlavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati

Maraton Stojna

Kategorija: Elite
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

8 SLO19760507 UNI  TEAM1 NOČ Lenart 3 03:09:26 01:01:2900:00:00

01:01:29 01:02:36 01:05:21

7 SLO19841102 ENERGIJATEAM.COM2 BELAK Jure 3 03:20:09 01:05:3600:10:43

01:05:36 01:06:01 01:08:32

5 SLO19761203 MBK SPORTR.SI3 BOŠKIN Aleš 3 03:25:02 01:07:1200:15:36

01:07:12 01:07:42 01:10:08

6 SLO19780217 ENERGIJATEAM.COMTANCIK MitjaDNF

01:14:05

3 SLO19920519 CALCIT BIKE TEAMTAVČAR LukaDNF

01:16:01

Kategorija: U23
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

4 SLO19960605 CALCIT BIKE TEAM1 ZUPANČIČ Peter 3 03:17:54 01:05:0700:00:00

01:05:07 01:06:25 01:06:22

1 SLO19950903 CALCIT BIKE TEAM2 KRAJNC Gregor 3 03:19:58 01:05:3700:02:04

01:05:37 01:05:56 01:08:25

2 SLO19940328 ENERGIJATEAM.COMDIMIC GregorDNF

01:05:39 01:05:58

Kategorija: Elite-W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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11 SLO19880915 RAJD TREK / UNIOR TOO1 ŽAKELJ Tanja 2 02:29:35 01:14:1500:00:00

01:14:15 01:15:20

12 SLO19941014 CALCIT BIKE TEAM2 PERŠE Tina 2 02:34:17 01:16:0300:04:42

01:16:03 01:18:14

Kategorija: Master 1
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

25 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.1 LOVŠE Matej 3 03:09:11 01:02:0300:00:00

01:02:04 01:02:03 01:05:04

22 SLO19780404 DEŠ FLEŠ2 ČERNE Mitja 3 03:35:44 01:08:5200:26:33

01:08:52 01:10:28 01:16:24

21 SLO19860222 MBK SPORTR.SI3 BUDIN Matjaž 3 03:38:59 01:07:0000:29:48

01:07:00 01:11:28 01:20:31

23 SLO198104274 KRIŽAN Borut 3 03:56:30 01:12:3500:47:19

01:12:35 01:18:07 01:25:48

26 SLO19830309 DEŠ FLEŠ5 ČUČIČ Martin 2 02:52:31 01:18:00-1

01:18:00 01:34:31

27 SLO19790517 DEŠ FLEŠ6 KLANČIČ Borut 2 03:09:36 01:19:56-1

01:19:56 01:49:40

28 SLO19810730 SCOTT TEAM7 ČERNE Aljaž 2 03:24:53 01:32:11-1

01:32:11 01:52:42

Kategorija: Master 2
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

33 SLO19760901 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 2 02:16:04 01:06:2900:00:00

01:06:29 01:09:35

32 SLO19750305 MBK SPORTR.SI2 BLAZNIK Robert 2 02:17:03 01:07:2100:00:59

01:07:21 01:09:42

35 SLO19730814 KK DJAK3 BREŠKI Uroš 2 02:18:51 01:07:3000:02:47

01:07:30 01:11:21

nedelja, 19. junij 2016 2/6



34 SLO19760628 ŠD TINJE4 ERJAVEC Rok 2 02:23:24 01:09:1100:07:20

01:09:11 01:14:13

39 SLO19671124 MBK SPORTR.SI5 BRELIH Boštjan 2 02:23:51 01:10:4400:07:47

01:10:44 01:13:07

37 SLO19751204 KD PAPEŽ PODGORJE6 VESEL Jože 2 02:28:41 01:13:0700:12:37

01:13:07 01:15:34

40 SLO19751206 ENERGIJATEAM.COM7 RIJAVEC Aleš 2 02:32:07 01:15:3000:16:03

01:15:30 01:16:37

36 SLO19710605 PROADVENTURE-ZIPVIT8 NEMEČEK Dejan 2 02:35:06 01:17:2600:19:02

01:17:40 01:17:26

31 SLO19731206 ENERGIJATEAM.COM9 ŠKARJA Marko 2 02:44:35 01:21:5900:28:31

01:22:36 01:21:59

Kategorija: Master 3
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

41 SLO19651208 UNI  TEAM1 VESEL Peter 2 02:16:34 01:07:2800:00:00

01:07:28 01:09:06

43 BRA19650404 ORPHANS AFRICA2 RODRIGUEZ Pablo 2 02:38:56 01:18:0000:22:22

01:18:00 01:20:56

42 SLO19621215 MTB TRBOVLJE SPECIAL3 BOBEN Aleš 2 02:53:13 01:25:2500:36:39

01:25:25 01:27:48

Kategorija: U19
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

102 SLO19990417 ENERGIJATEAM.COM1 IVARTNIK David 3 03:40:14 01:08:5200:00:00

01:08:52 01:15:59 01:15:23

104 SLO19981021 ENERGIJATEAM.COM2 DRAGAR Blaž 3 03:46:15 01:11:1700:06:01

01:11:17 01:19:29 01:15:29

106 SLO19990621 ENERGIJATEAM.COM3 MIHALIČ Anže 3 04:38:03 01:21:3100:57:49

01:21:31 01:34:50 01:41:42
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105 SLO19981219 ENERGIJATEAM.COM4 ZORMAN Tadej 2 03:09:11 01:30:03-1

01:30:03 01:39:08

Kategorija: Amaterji
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

61 SLO19880725 MBK SPORTR.SI1 ŠTUCIN Alen 2 02:12:35 01:05:2900:00:00

01:05:29 01:07:06

65 DEŠ FLEŠ2 CERNE Danjel 2 02:21:58 01:09:3100:09:23

01:09:31 01:12:27

63 SLO19780212 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Evgen 2 02:36:32 01:15:3400:23:57

01:15:34 01:20:58

62 SLO19950608 ENERGIJATEAM.COM4 MARINČIČ Anže 2 02:38:06 01:15:0900:25:31

01:15:09 01:22:57

66 KK MTB KOROšKA5 PREGRAD Boštjan 2 02:38:14 01:16:2800:25:39

01:16:28 01:21:46

69 SLO19890415 KK ZAVRŠNICA6 RIMAHAZI Matija 2 02:47:08 01:13:1800:34:33

01:33:50 01:13:18

68 KD KM7 OKORN Žiga 2 02:49:33 01:18:5300:36:58

01:18:53 01:30:40

64 SLO19871219 ENERGIJATEAM.COM8 DEBELJAK Miha 2 02:50:51 01:22:0100:38:16

01:28:50 01:22:01

Kategorija: Amaterke
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

71 SLO19870403 SCOTT TEAM1 STRNAD Andreja 2 03:56:13 01:49:2700:00:00

01:49:27 02:06:46

Kategorija: U17
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

91 SLO20000417 MBK SPORTR.SI1 GOVEKAR Matevž 2 02:11:49 01:04:5000:00:00

01:04:50 01:06:59
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92 SLO20001021 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Miha 2 02:17:00 01:04:5300:05:11

01:04:53 01:12:07

93 SLO20010227 ENERGIJATEAM.COM3 SMOLNIKAR Jakob 2 02:28:37 01:13:5200:16:48

01:13:52 01:14:45

95 SLO20000213 MBK SPORTR.SI4 LOZAR Matjaž 2 02:30:09 01:06:3200:18:20

01:06:32 01:23:37

94 SLO20000301 ENERGIJATEAM.COM5 KERŽAN Žiga 2 02:39:40 01:15:3800:27:51

01:15:38 01:24:02

97 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM6 JAGODIČ Tilen 2 02:54:12 01:23:3300:42:23

01:23:33 01:30:39

98 SLO20010504 CALCIT BIKE TEAMKRANJEC ŽanDNF

01:36:54

Kategorija: Mladinke
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

81 SLO20000612 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 2 02:59:50 01:25:3600:00:00

01:25:36 01:34:14

82 SLO19980711 CALCIT BIKE TEAM2 JAGODIČ Eva 2 03:29:19 01:36:1800:29:29

01:36:18 01:53:01

Kategorija: U15 deklice
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Club / town:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

85 SLO20020617 ENERGIJATEAM.COM1 HOMAR Tamara 2 03:28:56 01:38:1700:00:00

01:38:17 01:50:39

84 SLO20020204 JANEŽIČ AnaDNF

01:37:23
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Dogodek: Maraton Stojna 2016, Državno prvenstvo v gorske Datum: 19.06.2016

Organizator: Kolesarsko društvo Melamin

Odgovorna oseba: Janez DejakGlavni sodnik: Andrej Fideršek
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